FAÇO SABER, em cumprimento ao disposto no artigo 67, inciso VI, da Lei Orgânica 

Municipal que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º É autorizado o Poder Executivo a abrir crédito suplementar no montante de 

Cr$ 32.000,00 (trinta e dois mil cruzeiros) destinado ao reforço da seguinte dotação: 

4.0/3.2.5.02-8.1 - SF - encargos Gerais do Município - FGTS. 

Art. 2º É reduzida a dotação orçamentária de código: 5.4/4.1.3.3-4.2 - DMER - 

tratores e equipamentos rodoviários. 

Art. 3º A redução referida no artigo 2º, servirá de recurso para atendimento ao